
měl všecko čerstvé vyprodáno
Dft RICMTER'S jfJN

'ícjenie mu c srdce brzké pozdra-cu- l

- A 1 Kunci český natěrač z

isla PH jižni IJ ulice otrávil
Dalilíiian znovuzvolen

ztlášté l tišoí jaro aiuincná vá-

nic do kniuy ročního oImIhIm jako

nejstudeněji! 7u naší paničli

Pcký král svou ilmiouu

pied čtyřmi i1y b ty jedl beránku

i lk'iii'ičníh' rui ledu V 1 a za- -

llllll' lltil to dčjepisee pro ieel

nv časy by kažtlý se lomu z jeho
Republikáni zvolili městského inženýra 4 členy policejní

komise a 6 radních—Krajan Louis Berka z prvé wardy

zvolen Holovtchiner poražen— Oboje bondy povoleny

nou asi :tM vedle toho zvoleno k

republikánských úředníku

radních

Jaraei C Dahlman demokrat

znoviizvoltii byl do úřadu nuiyora
města Omahy značnou většinou

pravdějMuhibně větší než při
vol-bác-

h

minulých Itahlumnova vět-

šina bude IHHI až :lrlHJ A co je

zajímavého Dahlman nabyl v ho-

řejších vvardách kdežto v dolej-šic- h

mezi něž patří i nnše české

wardy hlasování pru něho bylo I

I Iťlii Mil llr li s" i ř i iislabší Druhy preemkt scduic'' 7

nabídl mně staré ale laci-

no Koupil jsem toho něco pece

kiásné pečivo IJozváal pytel- -

snad chtěl častovat něčím soused

ku zadívá se a praví Vždyť to

máni vše od myší ohlodánu Ale

to nevadí ono se to vykrojí a c

aneb spaří Mířícím mlčkem

še se nptř-b- i

Naší salouici obdrželi lici iisi na

den I května a jsou oprávněni ku

prodeji piva kořalky vina dout-

níku a ke Semil co spadá do obi-r- u

saloniekého 'A loňských sulo-nik- u

obdrželi licciisi pan Josef

Mach a Matěj Žiška pan Václav

Perk přesídlil se Selil Z Morse

Itluff jak ale pana Perka známe

jest to muž obchodní mírumilov-

ný a uvědomělý občan a svoboď

myslný a zásadní Přejeme panu
Perkoví V jeho povoláni toho licj- -

lepšího zdaru

Pan Mach vyzdobil svůj salon

vším novým tak nyní vypadá
to lam jako v krásné pohádkové

jeskyni Inu každý snai se by

odkiipníkiiui svým vyhověl jak do

brým zbožím tak i pohodlím a ob- -

sluhou Přejeme všem by v ťm- -

to podlili U s- - jim dohře Vedl"

Pan Jos Kašpar myslel dy e

má ricjcennějši farmu zde u rm sla

XcUpirám Že tak lícní ale má vše

své potíe Minulou sobolu si Klí

stěžoval že má siiiži id s těmi vy ji

rostky z města každou chvíli pr
opravuje hradbu kolem svěbo ma-

jetku i ustavičně prý j st roloti
lnu má tam len rybník v zirm- - je
tam pěkná klouzačka Z jara zasii-vuj- í

se tam kachny a řnepi v I té

kam pak se budou (culit koupi!
Jest to nepěkné pro ty naše pány

kluky ale pnu los Kašpar s" to- -

Ilodl Že lilkdo nepov ollllý pl es

j' ho hradbu přelézal nesmí a pak-

li se tak stane že ěíni zodpovéd
nimi rodiče za každou škodu '!
rotí jejich výrostkové xpusobi I

Jmy s tím souhlasíme s fianem Ka

šparem lo-r- t Kaiiym piie
fčo nám ni-i- do našeho stromořa
dí krásného barevného ptactva a

ti páni kluci hned jak se takový

pták objeví hned zahájí střelbu z

větrovek rajflu m b praku a

hloupostí Žádáme rodiče

by vštčMiali svým dítkátu lásku

k těm p veii t piírisly a neubližo-

vali jim vždyť oni hlásí se k nám

a patří lo naší zemské rodiny a

pamatujíc siva již dávno zvěčně-

lého pěvce Máchy který praví:—

Neškoď chlapci ptáčku našemu

Zpěváčku cítí bolest jak" tV ne-

dělej mu train[ioty !

Tatímk

TRŽNÍ ZPRÁVY

rimaba Neb
"

května

'šeiii-- - ě '2 tvrdá l'J(i -

I --'7 č tvrdá š J1- - !_ č

t tvrdá I1 1JO: ě ! jarka

Kukuřic č '2 e č

IsjI __: _ žlutá ts:e
' žlutá ě '2 bílá s:!

č ! bílá bs! je
I Hes mieliaiiý c

žlutí- - v'- - ě t bílí '' i -
cle c ! bjlý b'!e standard Vb

Žitu 2 7h- - č ' 7 1 —7ic

Dobťi až iicjbpší voli kornou

krmení 'i I" - ií7i : dobři až pro-

střední 1(1 llléllé dobří
1 rU - () iibrč až

krávy a jalovice sCimi -- "i7' do-

bré až„ ptiMt řcdii! krávy a jalovice
(Hi r(Si lučně dobré 2'2~i~~

J7Ó: telata -- t!7ó Prasata
měla rovné slušnou cenu prů
měrné ceny byly ffiV"-7I- "i

' týdenní zprávy firmy Clay
liobinson & Co uvádíme: Trh na

dobytek v týdnu minulém byl cel

kem dosti dobrý Při ukončení tr
hu v týdnu minulém ceny byly o

25 až ceiitfi vvšší Není vvlou- -

čeiia možnost b dobrá cena la p

trvá i v týdnu tomto Po žádou

cích druzích hovězího dobytka ji
stále éilá Jiotávka Můžeme však

prodali výhodné lehké i prostřed
ní druhy a to rozhodné výhodněji
než kdykoliv jindy Ncjvysši cena
tohoto týdne byla fcííód jež ntržt

na byla a kus vážící liber
Průměrné ceny byly Dobří až

Iiejlepsí voli C10—ťjrál proMt řed

ili " tioo lehcí n7r— Jl

Pěkné až tiejlepší krávy $100—

Tplata WfV— ti~: — Trh
na jirnsKta by! o něco nižší nej- -

vyššf a byla %~:20 průměrná
$i0— 70Ó Náš přívoz hyl za

měsíc duben 2l!!ílřI kusů jrti
17(11:} kusům za duben minulé

h roku To vykazuji přírůstek o

Í77J" hlav

V:— U I r- N-

'íttPELl
t '

' t-v-

X w Lblittr BWMrr

k!ií Ilell Nic ♦ tomuto

rf rotná nlcvimtak rychle
' linttk trtak Ul

Yhéiil BíbSoUtlolřrlnii
malt to mltnil6- -

V dn „I iB i:J-t!r-ii- " I iu
11 ht jllnt i)tt K txilrttfi

! cifc in irrMti
B

A T Ad Richter A Co gI V IrnrlrH S V

Přijm rro jednatele t takových

miitech KU Pain-Kxpcll- není k

iotání t nh(hod---l- i 0 podrob-nK- ti

dopité i na výše udanoa

iresaa

Z KALAMAZOO NEB

Orái" komu skončeno 'i

jjíilítn žádný nebude kuniu

ázeti dokud se jmh-íis-
í in zrněni

'rvního náje jsm-
- měli velký

ir Vil v Ill:l7 :l teliloměr 2

dup za větrem T mífiii učni

očasí 7pusobilé k viziií korný

Jestli se nám ixH-ax- i v brzku m- -
hráti buďme mít i smutnou vy

lilíilktt Iva Úrodu Dli" n ilulniíl
- odbýval pohřeb státníky Anny

ííi behov- - t::i vwoliii-n- lirmtov v

ínlamazo za bujného účastenství

krajanu Jest t již třetí i
!

neecléia roce kily uhih jsioe t

taré fMfuiiiifc k věčnému odpoéiu-:- u

kt ré dosáhly slušného věku

i' roků

Václav Xovotný ml m1'i
ni v prstím týdnu na domovinu

jo Jižní Dukoty kb- - při loterii

íani odbývané lyl tak Šťasten

vytáhl jdno z nízkých Pisci nu

vládní ' nu k pro doinovmářc

crčené Mini st- - tam t r ul usadit

Dne 2" didxiii lyli tunužclskýin

íioutcrn spjiiti Vinci-i- 1'iwpisil h

nnou Ili ik'Vi'U n t namo s

(on r07U!iii nn it Imím vc-- di

n'hín'l iini tiii tianiliriiiitv

Uavi-- i Vrzal lyl tytu di v O-ii-

rn uticlmdiiími ák žitutiui

Václav Koryta s !iiítiižclku

íJltcrý byl zde u přátel na návšti-- é

odstčhoval hi- - ! Kcunu y
línf-""al- o

Co v tcclitn diiucli kde za-

koupil runnu v hranicích imtn
Ha ve! Vrzni n niunilknii hyl ná- -

51 řvou minulou lu deli u tiianžcl-'ioýc- h

rodiéii nu farmé
fuHcf ňturck

NOVINKY Z ABIE NEB

Minuiý týden z mřela pni Tu
iová liádidkcui scí)i'tí věku Té-If-s- né

jeii pozůstatky ulnny byly
: trvalériu odpočinku mi Icatulic-k- ý

břbitv Llížc liic

Ian F b liiiek z Bnum dlel

týddi za nižními připina-ni- i

1'řn Krank K1i zdejší nlicid-ní- k

smírným zbožíni dal si zří-di- ti

úhkdný ccnicntový cliixlník

kolf tn Kvého obchodu a práce ta

byla svěřena panu Novotnému

Pisateli těchto řádků byla za-

dána bednička viřtlíkú a jaternic
z Pirainard výrobek to pana Dona-t- a

a hned při ochutnání vzpomněl
jsem fi na věhlasného uzenáře ve

itaré vlasti na iJutcch pana Vr-

bu který dělával jaternice jen

jednom konci Štědrému dárci

díky Jenom íoířku podruhé
trošíčku kratíí u větší pnPf Zbi-- ží

bylo znamenité
Ohromnou záoIu lřiví vápna

cementu cihel obdržela firma

tvrenk Hron v teento unccii n

címz maji nyní značnou potíž m

kládát3Íra do ukládá Proto roz-

hodli ne sníiti cenu na některé v- -

Abie Milling Co obdržela něko-

lik objednávek z různých Pastí

státu na mouku
Každé kvítko má jazyk svůj

a řeěí mluví nvojí

jenom ty Whit' Lilinko

jenom ty řeéí ínluvífí dvojí

Kdyni Mojžíž vodil ísrady hu- -

Šti

tu Búh jim Keslal manu n nebe

nám White Lilinko nám ncslal

tebe

í II

NOVINKY Z PEAOUE NEBR

Zima led a vítr toť první máj!
— dobré boty teplý kozích —

pak můžeme jíl i v háj — Co tam

"pntříá? Suché bejlí — a to jest
ten máje ráj — Kok ob- -

se minulou liedéll Večer karbido

vou kyselinou kterou si koupil v

iicjbližší lékárně kolem hodiny

iilKlcdní Kdy se vratu domu

ulehl na pohovku a yp'l obsah

láhve i tnanMkn jelm nnn j"}
už jako mrtvolu takže na rychlo

povolaný dr 1 A Wiliuiin mohl

kotistatovati již pouze smrt Ku-rtc-

v zanechaném dopise lituj"
že tímto ípúsobcm odchází ze Kvě-

ta avšak by l prý trk nucen uéini-t- i

a prosí za odpuštěni ty jichž se

to týče Zemřelý byl asi 35 b l

stár a má slrýec který žije v Pil

in ks Mont

— Zítra ve čtvrtek bude otc
vřena ebktrická výstavo v zdej
ším Auditoriu jež potrvá až do

15 května Výstava tato slibuje

biti velmi zajímavou a mnohé ať
trakce budou vábiti každého ná-

vštěvníka V nrcnč auditoria jest
zřízeno 1(! korunních lustrů 8 stup
v průměru jakož i nesčetné množ

ství barevných světel jež vrhali
budou elektrické světlo po celé bll- -

doé lak že vzhled výstavy bude

přij-omíiui- okolí přímo pohádko
vé Vístava bude iikaovnti še- -

hen pokrok v oboru elektrickém

budou zde zatoupcny všechny

čelnější firmy omažské jež použí

ťují strojoví pomoci ch tknny -

Hnde de znázorněno řezání až JiM)

střihu na košile jedním spustě- -

nim srkáče elektrická prádelna
h klrietá kněhyně a ří"iii do-

mactiosli )i)iiioei eb ktrmy bej u

hlí a plynu laké ď-tin- i list po do

hu výstavy lunln tištéu v Alidito

iiu j- - už buď návštěv niky sezna-

movali s attrakeeiui t bude ukáz

kou elektrického pohonil v oboru

tiskařském atd Další attrakcí bii

dmi tli lelejírafni stanice hezdrá

Nivé je umístí zde vláda Spoj
Státu ledna z nich bude spojena
s Port Cnok a ostatní budou tak

umístěny aby návštěvníci mohli

jednoho konci budovy tih(rafo
vidi na druhý konce a depeše ta
kové blldoil si moci vzíti s sebou

domu na památku Mimo různé

attrakce buď' na výstavě kažďi

dciiné hudební troernn zmoiié

tireeiiov v kapeh a sb řna lllaiiclie

Mehnffi y-o- z i 'iiu innati ja
ko výlsiniá sopranistka bude též

spoluéiéinkovuti Ona zpívala již

při dvou posledních elektrických

výstavách v Chieairu
- "Pohádka o zlatém klíči a

IV c Voie sedraiia v neděli
lne ]' června žáky 'a žš kyriemi
' 1' I ' ! I

ceslc SVolloillie so!V V XiKolov -

né Machorka tato v níž velice

pěkným způsobem znázorněn je
příchod jara a působení na příro-

du je velice výpravná a účinkuje
v ní přes Jii mladých ochotníků

Zájem o tuto divadlo jak tiicí
malými tak i mezi velkými je
značný a předem možno soudit i

že setká se s ilokonfl Iý ni zdarem

- V sobotu dne 15 květnu po-

řádají omažské Sokolky v Soko

lovně svoji jarní zábavu jež za

jisté jako všechny předcházející
iiidc zdařilou O dobrou hudbu

n o u ostatní je postaráno
— Do rodiny manželů a Františ

ky a Jana Paulových bydlicích v

éíslc PH Walnut ul zavítala por
babička Josefa sloerová n zalic- -

hala lam chlapečka Čipernou
holčičkou obdařila též manželi: Jo-

sefa a Kut Pavelkovv bvdlící

cislc jim nl tinitulujc
iim !

' (špatný chleb Zc špatné

mouky je původcem in záživtiosli

Dobrý chleb může je upéci z nej
lepší mouky a tuto vyrábějí Zvo-

neček a Aksamit ve Wilberských

mlýnech Mouka tato má nejlcp-S- i

jMivést nejen zde ale všude kde

se prodává Objednejte si ji u va-

šeho obchodníku a nr nechte- -

přemluvit že jiná je zrovna tak
dobrá 'Jíl-t- i

Výsledek záYOdéní

o prémie
1 F U Vaněk Ht Paul Miuri

2 J II ("'ctný WíIhoii Knm

1 J Kubu New Praffiie Miiui

t A Hájek Tyndall S Dafe

5 B M Dobruský Dwiidt
Ncbraskii

ti A Mukáčck Clarkson Neb

li F Jadrníči k C Kap Jru

Obu poslcdiiá jmenovaní získali

stejný počet nových odběrntchV

Kromě šesti vypsaných odmeu

obdrží 7 láštní ceny :

J Mařánck Crete N h

Knrcl Funfár fdcnvillc Min
1 Jeřábek Bilver rake Miun

potomku did n letos mohli jsim-
-

i
tnv eirns''e pozval miseim t'c n

ernčra Shalb iibercra by přijel
na Kušparuv rybník dne prviurio
května n taní nejenom by mohl

jisti beránka ale nudil by podpi- -

sovati veškeré předlohy pro na-

ši' Miloniky

lak Pay rnční a přece jsme
i i i ť i i i :

o tiekoiiK imhiu inie umí nivli
nnše utará Peská vlasl lnu ten

náš truvcniěr j-- st prozíravý chla

pík teti umí Měitat ž'- - dělník rá-

no vntáá o šesté hodině ustmji h

n nasnídá a j I do práce o sedmé

hodině punkto kde musí být i Tě

ly ráno nedostane nic V zavit- -

- _ i t : i : i 1

Uecn ['ronioicun ii není u"t"i'
žáditému {"Ml ztrátou práce něě- -

ho si donést tedy cely ďn
nic a na se těšit nesmí při-

jde z práce umyje se iiawéiři

CO li 1 M ' O ollé Itodlllě se a- -

írá saloll a en zbývá dělníku kte-

rý celý d ii praeowd nic jinělm
ne si za'ívat dobrou noe ib-lir-

imc svhIkhIu Spojených Stá-

tu ty máš velkou moc - a jít

pěkné spát
Tak nám to dopadlo lei" kdy 2

jsme tolik vybírali ty naše poslán

ee i pan truvrnér nám !yl odpo-ruée- n

jako bajitel ['Vi ústavy

stody niší n briiské a hro pce- -

jM-iěil- i jsile se upakl) Vsei ti- -

iio co niui to v riiovýeh bar-ác- h

malováno a slibováno a Ico- -

!! ělie stiiíl!ie llVilí liU iokflji pro- -

UiViee leště jediný krok a u

jiii tam

Tam kď ei:-k- é sukně vláďion

a kupují kalhoty
brzo budem p'liltiik
stan- - Peské rnlioty
Dtic '21 dubna navMnd našel

městu občan pari Václav Kujan!
tiniž mladý sta třicetiletý a při!

na něhu bylo znáti lu-

zo roJollči se ŽÍV"I I tai Js III

s jedním oběai ein před koárnn
kdy kráčel p ilrnbč slrmč a je-

ště nás Miilra v o nl a my upřeli
na něho svij zrak Pravil jsem: --

Ten člověk m re ehal neboť

je na něm vidět vysil nost a krve

ji lm ti le jet Himaiil H tak se

laké stiio Minulé pondělí dle
dubna muíkal si e slábne a ii

skácel se na zem jako mrt-

vola Manželka jeho vidouc co se

stalo yhěWa eji volala na je
ho loHÍr který pracoval na ]

Ti'U přiběhl a obu odnesli jej mt

postel nvšiik řádná známka neje
vila Mee jelll Z! Vol - - lunrell Ze- -

siinlěho konal se minulou střeilu

na hřbitov iiáridiií v Piavm- - za

hojného Úéistefist V í TluiMoěítil

manželce zemřelého i dlfkáui ja
ko i matce a brat rum jelm svoji
soustrast a U tebou aclavc vo

lám: Sni sladce spánek věčný !

Minulý týden na vši i vit nás nás

milý krajan JW-- Kastl i s tmi sta-

rou kobylou a starým vozíkem al

jak se říká dělal kabrňáka Tatí

nek jt j pozdravoval hned když jel
kolem ale Pepík ani muk Neehtěl

s tatínkem ani mluvit a proč to

nevím Snad proto že jm m pn-znnl- il

tu kočku ? Kdyby byl k ta-

tínkovi hodným tak tatínek by

byl mlček ale když sc hněvá

mu více ať se má proč hně-

vat Před nějakým časem nechal si

zde ušit u našeho krejčího kalho-

ty krejčí iíu vzal míru a poně-

vadž tak dlouhou míru přes břicho

neměl vzal to ostatní jdi tak od

oka a kalhoty zhotovil P Kastl
za několik duí přivezl kalhoty h

je v naloně ž prý mu je
ušil h dvěma zadnicemi Kn-jc- í 'se

vymlouval že prý má takový za-

dek Není to možná lépe kalhoty
ušít a na to následovalo vyrovná-
ní — Minulý týden když zde me-

škal zašel si k jiekaři koupit ně-

jaké pečivo a jMiněvadž pekař již
mnoho čerstvého pečiva neměl na-

hnil mu pečivo od druhého dne a

to hodně lacino Pepík toho koupil
pul pytle iiln přinesl to do salonu
a postavil to někam k myší díř

Myši jak známo nisjí dobrý éíeh

a vlezly hned do pytle ohlodávat

housky a rohlíky Náí Pepík jeíte
chvilku si (Nipil pak vzal pyt I

pečivem ti dal na vozík napřáhl a

jel domii Když dojel nsi řtyří ud
ic n projížděl jednu farmu vy
šla mu sousedka vstříc a pravila:
Jedete z Prahy f Co tam nového?

Ale mnoho ne odjsivíilá Kastl !

nom to žii je tam nový pekař ft- -

jv-- tam k němu něco koupit h

Dlouhý vék

postím 1 kv étna J
Pair založil nový kult ku kterému

se za krátký čas přihlásilo dvč stě

padesát tisíc 1'nli v Soustátí Na- -

# v

Ml" tl- - ntm'ť i

tobolo sdružení živ muže se staré-

mu věku a n nim i vysmát — Zd

jsou pravidla dle kterých když

člověk bv živ bvl muže žiti sto

padesát h t a více Vždy se musí

šatit e Hvétlém obleku neb bí-

lém Hílá a světlá barva je barva

života a tmavá barva barva smr

tl Dle Jeho nalileilU nv nulo

být i proti zákonu šatil se v černý

oděv Kdo chce bíti dlouho ŽIV

nechť nikdv si mmvsli na smrt

Myšlenky takové vImi škod
uč ílmék chtěiíci dosálumuli

vysokého věku nesmí požíval um

sa mlčka oleje am-- jakýchkoli
lihovin Musí spat s lioii pro-

házet se hodin a pracovat s ho

dili detmé i" loVi I licehť spi b i'
Ileb lilo- e svétlliei éáteřln'
otevrenvini tistv vzihieli miisi

býlí Ve světnici ei hai noc 'y ža

luib k vvdržel ve zdravém stavu

sto let neb VÍee nechť člověk poží

vá následující stravu K snídani

at pmlZIJc llledll ( hletia Sllselielio

neb topinky vejce a jednou za Pas

kávu K ohéslu polévku z braní

br neb kterékoli zeleniny dobrý
nroiiréetlí' chléb jakékoli
H oi sušené Ileb éerslvé K Vi

čeři vařvhě ovife dobrý' chléb ne

z bílé mouky ale z mouky kleni

obsahuje vše Co Se V ZHIII lUlléá

a zeleninu Povážíme li Že jest z

lcnin a ovoce mnoho druhů mnže

nie střídat každý' ib n m b dva tak

Že bychom nemuseli požívat stej-

nou potravu každý den Též tvrdí

tento doktor že ěbní-- s poktižc-í- t

ym zdravím a špatným zaživ acím

ústrojím může lehce se sám vylé-

čit pnk-l- i Žije přesně dle těchto

pravidel

V Milwaukee budou miti sa--j

jnosprávu
Slátní senát vv iseonsiiiský-

-

přijal
'minulý týden předlohu zákona tý

lkajícího se samosprávy (hoin

Iflile i města Mdv aukce Dle zá- -

jkona toho jest město Milwaukee

onravneim ndit sve vlastni siiruvni
věci aniž bv musilo vždv chodili

ke sněmu po každé kdy ž ehee lič

jaký vý'hor utvořili m b zrušiti

V Úterý tohoto týdne oilpole

'd( Zemni 17 b t staří syn man- -

želů F Ilartošových bydlících na

jižní ló ulici luinír Pohřeb péčí

českého pohrobníha p 1 Jandy
k„im j M „de v e Čt V Ilck o diullé
hodině odpoledni Truchlícím ro- -

Idičiím vyslovu jeme svoji srdečnou

Miustrst
Minulou nedčli odpoledne

dbvviila se v síni o 1 V ICíšonn

jwíize českého' obéanstva které
!znovusorianisovalo českou Iá(fu

joobnieb práv jíž v dobř příští
liil „iitu ié-b- i biti Tiufrii o

hrany proti vzmáhající ne vlně

prohibiční Vzhledem k důležito-

sti schůze mělo bytí úěnsienství
vélší doufejme vŠHk že zájem k

důležité orc-anisac- i této vzroste

Po vyslechnutí řečníku přikroče-
no bylo k volbě ]iředscdnictva a

zvoleni byli následující : Předse-

dou p V Kri(íclthaler inístopřed-Bcdoi- i

p Karel Pospíšil tajemní-kcu- i

p A K Xovák výjiomocným

tajemníkem p Karel Sinrkovský
pokladníkem p Jos Kavan a vý-

borem do ústřední li(y pp Josef
Wolf K Pospíšil a V Vohšen-sk- ý

Jak se prává dovídáme stav

p Václava Pláhy který vlastní
'blíže Uenson farmu valně kc len- -

ší Pana Ktáliu jak známo potku
la v minulých dnech politování ho-

dná rn hoda Mladí bujní koně s

nimiž si vyj l čehosi se ulekli a

splašili se pan Hláha snažil se je
udrželi ale byl jimi stržen a znač-

ný ux vlečen Zranéní jez utr

pěl bylo takové že bylo nutno za- -

vohiti lékan Pan Hláha j ot- -

i

wardy kde bydli oba kandidáti

získal Dahlman většinou 1 hlasů

Před třemi roky získal jej větši-

nou 4J hlasu V tomto preeinktu
registrováno byb 1Í7 '
a li" demokriitú V toho vidno žc

pro Dahlmana hlasovali i rcubli-kán- i

Vedle první druhé tretí a

desáté wardy Dildmau získal i

osmou a pravii'iibdiiiě též i pa-

tou

7n městského kb rkii zvolni Dan

B Butler
'Au méslsléhó ná v ladního malou

ět šumu Harry Ií Burnam demu- -

k ra i

Městským uii ny rt in zvolen šlu-

su ni v tšiieai Georpe W Craig re-

publikán
stavebním komisarem Chas H

Withnell h imikrat
Kontrolorem d O Lobtck

tet

I"nlicci H p'áriií komise Vo

tia tlleiiini Velsdotl repllbllklill
á odporučeiiá Iízou (Kobuii li

ráv Jsiu Fred H Hoye W

J Hunter Chxs J Karbach a Wm

F Wappich
V městské radé pravděpodobně

buib- - ií republikánu a li demokra--

radního jedenácté v n niv dosud

je Dujdoii-l- i posbtlni

právy příznivé republikánskému
či kanci (ieo MarshaiJovi bude v

městské lllde Zastoupeno 7 repub-

likánu a ó demokratů
I narda I lé-rk- republikán
1! w a lila lce Priiliíes demokrat

wardu I Purnicster repub
1 warda l 15 dolinson d"m
"

wardu i lírueker demokrat
vvarda V S Slicldoii dem

7 vvarda Fred rep
vvarda J H Ilnmmel! np I

! vvarda T Me Jovei n dem

lt vvarda A C Kul'I rc

11 vvarda tíco Marshall rep
- vvarda Ilias M Dáví" řep

V lilifst l

Krajan H rka první wardy
zvolen většinou asi isis i oKUil

zprávy udávají získal (IHIt hlasů

proti Ó!ll7 jež získal Williams

Dr Holovtchiner r p z druhé

wardy získal jMiie ótu hlasu i

kdeto Priiliíes dem i!!M !

A ť Kutící z desáté wardy zí -

kal i'elli kdežlo Klsasm-- r iUZe

::: 1

Zprávy z některých preeinktu
doslld ilojloll lillle j

celkový výsledek o maličko znič

Z jedenácté wardy přesný výsle- -

dek dosud znám ii-- iií: i'crií vyhni- -

éelia možnost ŽC sleduí Zprávy
obrátí se ku prospěchu demokra- -

ta h iinkliousera

Dosud zmimy jsoi přesné vý- -

sledky V 17 Ze 51 Volebních pre- -

cinktu
Výsledek voleb ve 17 preeink- -

tech je následující :

Dahlman dem s'J'e!
Pn en re)i 5(rd"i

Vaiichan m- - 'ílP

Mondy vodárenské rovněž tak

jako boudy pro hasičskou stanici

prošly značnou většinou
Socialističtí kandidáti soustře-

dili na sebe rovné slušný počet
hluů Zůstali ovšem hodně poza-
du za ostatními ale možno přece
uznaineiiati jejich vzrůst

Ijepublikánští kandidáti pro po-

žární a policejní komissi soiwt ře-

dili na nebe kolem liOoO demo

kraté kolem VVi(t H kandidáti lí- -

By antisaloinekč prfimerne kob m

22tťi Nejvíce zi„kl Abbott
o4! : nejiiiéué Steelc J185

Lincoln volilo proti bcwtincům

Prohibiconisté v Iiiieuln dosáh-

li ve včerejších volbách značného

vítězství Proti hostincům rozhod

nuli- - bylo většinou 1000 hlasů —

Mude tedy Lincoln pro příště mé -

!

i' í

4

4

si
i

II?

stem "auehým" — )on h Love cem dobře známých zdejších n

zvolen rnayorem větší junů pp Václava a Josefa Mláhy


